Администрация Бузулукского района

Оренбургской области

Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение

«Красногвардейская средняя

общеобразовательная школа

имени

Героя Российской Федерации

Марченко Антона Александровича»

Бузулукского района

Оренбургской области

461035, Оренбургская область,

Бузулукский район, пос. Красногвардеец,

ул. Советская, 9

тел. 8 (35342) 6-26-28

Приказ
01.09.2022 г.  №3а

О назначении наставников и

формировании наставнических пар

В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества, утвержденной

распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145, и в соответствии с дорожной

картой внедрения программы наставничества в МОБУ «Красногвардейская СОШ имени

Марченко А.А.» на 2022/23 учебный год, утвержденной приказом директора от «31» августа

2022 г. №271а

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками:

• Савельеву Т.А., учителя русского языка и литературы;

• Карнаухову И.Э., учителя истории.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Модель Наставник Наставляемый

«Учитель – учитель» Савельева Т.А. Абоимова Ю.В.

Карнаухова И.Э. Карнаухов М.М.

3. Куратору наставнических пар Терентьевой И.В.:

• поддерживать наставнические пары в разработке собственных индивидуальных

планов развития, коррекции и отслеживании результатов;

• отслеживать реализацию дорожной карты внедрения программы наставничества в

МОБУ «Красногвардейская СОШ имени Марченко А.А.» на 2022/23 учебный год;

• отчитываться о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы _______ О.В.Пачина

С приказом ознакомлены:

		2023-07-06T10:17:58+0500
	Пачина Ольга Васильевна